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Työ- ja elinkeinoministeriö  

 

Valtiovarainministeriön lausunto 
 

Työ- ja elinkeinoministeriö on pyytänyt valtiovarainministeriön lausuntoa esitysluonnoksesta laiksi 
maa-asemista ja eräistä tutkista ja laiksi avaruustoiminnasta annetun lain muuttamisesta.  

Laissa maa-asemista ja eräistä tutkista säädettäisiin maa-aseman tai tutkan perustamisen sekä 
maa-asema- ja tutkatoiminnan luvanvaraisuudesta. Lupaviranomaisena toimisi Liikenne- ja 
viestintävirasto. Luvan edellytyksenä olisi erityisesti toiminnan riskittömyys kansallisen turvallisuuden 
kannalta ja tiettyjen teknisten turvallisuusvaatimusten täyttyminen. Luvan käsittelyä varten 
pyydettäisiin lausuntoa turvallisuusviranomaisilta. Toiminnanharjoittaja olisi velvollinen raportoimaan 
toiminnastaan, ml. asiakkaistaan, lupaviranomaiselle.   

Lisäksi esitetään muutettavaksi avaruustoiminnasta annettua lakia lisäämällä lakiin säännökset, 
jotka koskevat satelliittikaukokartoituksen harjoittamista avaruustoiminnan osana tai erikseen. 
Satelliittikaukokartoituksen harjoittaminen olisi luvanvaraista. Lupaviranomaisena toimisi työ- ja 
elinkeinoministeriö, joka toimii myös avaruustoiminnan lupaviranomaisena. Luvan edellytyksenä olisi 
erityisesti toiminnan riskittömyys kansallisen turvallisuuden kannalta ja tiettyjen teknisten 
turvallisuusvaatimusten täyttyminen. Luvan käsittelyä varten pyydettäisiin lausuntoa 
turvallisuusviranomaisilta. Toiminnanharjoittaja olisi velvollinen raportoimaan toiminnastaan, ml. 
asiakkaistaan, lupaviranomaiselle. 

Valtiovarainministeriön lausunto 

Esitysluonnoksessa todetaan, että siinä annettaisiin Liikenne- ja viestintävirastolle uutena tehtävänä 
toimiminen maa-asema- ja tutkatoiminnan lupa- ja valvontaviranomaisena. Tehtävät liittyisivät 
läheisesti jo viraston tehtävänä olevaan radiolupamenettelyyn. Työ- ja elinkeinoministeriölle tulisi 
uutena tehtävänä toimiminen satelliittikartoituksen lupa- ja valvontaviranomaisena. Vaikutuksia 
kumpaankin viranomaiseen tulisi vielä selkeyttää. Olisi hyvä todeta, vaatiiko uusi tehtävä 
lisäresursseja vai onko se hoidettavissa nykymäärärahoilla. Kun kyse on lupatoiminnasta, tulisi 
uuden tehtävän mahdollisesti vaatimat resurssit kattaa lupamaksutuloilla.  

Tällä hetkellä virastoihin kohdistuvat vaikutukset ovat epäselviä, kun toisaalta todetaan la-
kiehdotuksella olevan tarkemmin määrittelemättömiä henkilöstövaikutuksia ja toisaalta todetaan, että 
esityksellä ei ole suoria vaikutuksia valtiontalouteen. 

Valtiosihteeri kansliapäällikkönä Juha Majanen 
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Budjettineuvos apulaisbudjettipäällikkönä Annika Klimenko 

Liitteet Napsauta tähän hiirellä ja kirjoita liitteiden nimet kukin omalle rivilleen. Rivinvaihto enterillä. 
 

Jakelu TEM Työ- ja elinkeinoministeriö 
 

Tiedoksi TEM IYR Innovaatiot ja yritysrahoitus -osasto, Maija Lönnqvist 
TEM IYR HAKA Avaruus-tiimi, Heidi Pennanen 
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